
Projekt 

 

z dnia 7 września 2020 r.         

 

 

UCHWAŁA NR XX/      /20 

RADY GMINY STARGARD 

z dnia 16 października 2020 r. 

w sprawie skierowania do Prokuratury Rejonowej w Stargardzie doniesienia o możliwości 

popełnienia przestępstwa 

Na podstawie art. 18 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2020 r., poz. 713) Rada Gminy Stargard  uchwala, co następuje: 

§ 1.  Postanawia skierować do Prokuratury Rejonowej w Stargardzie zawiadomienie o możliwości 

popełnienia przestępstwa wynikającego z art. 231 §1 Kodeksu karnego, przez pełniącego obowiązki 

Zastępcy Wójta Gminy Stargard Pana Marka Gardygajło, który reprezentując Gminę Stargard 

w ramach powierzonego mu upoważnienia, nie dopełnił ciążących na nim obowiązków przez co mógł 

doprowadzić do niekorzystnego dla Gminy rozstrzygnięcia w skutkach budżetowych na szkodę  blisko 

500 tys. złotych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

   

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Sebastian Janiak 

  

Id: 82C44B0F-3548-43BA-8210-1577297C9F9D. Projekt Strona 1



Id: 82C44B0F-3548-43BA-8210-1577297C9F9D. Projekt Strona 1


